
 

6 ilde FETÖ operasyonu
Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması soruşturması kapsamında, İstanbulFetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması soruşturması kapsamında, İstanbul
merkezli 6 ilde gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan 37 şüpheliden 20'si tutuklandı.merkezli 6 ilde gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan 37 şüpheliden 20'si tutuklandı.
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma çerçevesinde, Fetullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY)adına faaliyet yürüttüğü ve örgüte destek
sağlamak için para topladığı istihbaratı alınan Denge Platformu derneğinin merkezi ile dernek
yöneticileri ve bazı çalışanların adreslerine gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan
zanlıların adliyedeki işlemleri tamamlandı.

Zanlılardan 20'si tutuklandı, 17'si adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı.

Operasyon

Soruşturma kapsamında İstanbul Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele ile Mali Şube Müdürlüğü
ekiplerinin, İstanbul merkezli 6 ilde gerçekleştirdiği operasyonda, aralarında dernek
yöneticileri ile çalışanlarının da bulunduğu 37 kişi gözaltına alınmış, dernekte ve şüphelilerin
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yöneticileri ile çalışanlarının da bulunduğu 37 kişi gözaltına alınmış, dernekte ve şüphelilerin
adreslerinde yapılan aramalarda, terör örgütü FETÖ'ye ait dijital suç unsurları, yasa dışı
materyaller ve dokümanlar ele geçirilmişti.

Şüphelilerden 4'ünün örgütün şifreli mesajlaşma programı olan "ByLock" kullandığı, 3'ünün
Kimse Yok Mu Derneği'ne bağışta bulunduğu, 19'unun ise Fetullah Gülen'in talimatının
ardından Bank Asya'da hesap açtığının tespit edilmişti.

Gözaltına alınan şüpheliler arasında bulunan ve dernekte çaycı olarak çalışan H.K. de
ifadesinde, dernekte terör örgütü FETÖ adına toplantı ve seminerler yapıldığını, Fetullah
Gülen'in videolarının izlettirildiğini, örgüte destek sağlamak için para toplandığını, bu
faaliyetler yürütülürken gizliliğe dikkat edildiğini ve faaliyetlere katılanların cep telefonlarının
toplantı salonu girişinde görevliler tarafından toplandığını iddia etmişti.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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